UỶ BAN NHÂN DÂN                       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TH                                  Bình Định, ngày        tháng        năm 2020

V/v chuẩn bị nội dung phục vụ

Hội nghị trực tuyến triển khai

nhiệm vụ kế hoạch năm 2021

       Kính gửi:

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Tài chính;

- Sở Công Thương;

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Sở Du lịch;

- Sở Khoa học và Công nghệ;

- Sở Y tế;

- Sở Lao động - Thương binh và Xã hội;

- Sở Nội vụ.

Nhằm chuẩn bị chu đáo nội dung chương trình Hội nghị trực tuyến toàn tỉnh về

triển khai thực hiện Nghị quyết của Chính phủ, Nghị quyết của HĐND tỉnh về kế hoạch

phát triển kinh tế - xã hội và dự toán ngân sách nhà nước năm 2021 (dự kiến tổ chức

vào ngày 05/01/2021); Chủ tịch UBND tỉnh giao các cơ quan dưới đây chuẩn bị nội

dung báo cáo trình bày tại Hội nghị:

1. Sở Kế hoạch và Đầu tư: Báo cáo tóm tắt các giải pháp thực hiện kế hoạch đầu tư

phát triển, cải thiện môi trường kinh doanh và nâng cao chất lượng nguồn nhân lực của

tỉnh năm 2021.

2. Sở Tài chính: Báo cáo tóm tắt các giải pháp điều hành dự toán ngân sách nhà

nước trên địa bàn tỉnh năm 2021.

3. Sở Công Thương: Báo cáo tóm tắt các giải pháp phát triển công nghiệp, tiểu thủ

công nghiệp và làng nghề trên địa bàn tỉnh năm 2021.

4. Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn: Báo cáo tóm tắt nhiệm vụ, giải pháp phát

triển nông nghiệp công nghệ cao gắn với đẩy mạnh xây dựng nông thôn mới trên địa bàn

tỉnh năm 2021.

5. Sở Du lịch: Báo cáo tóm tắt nhiệm vụ, giải pháp thúc đẩy phát triển du lịch trở

thành ngành kinh tế mũi nhọn của tỉnh năm 2021.

6. Sở Khoa học và Công nghệ: Báo cáo tóm tắt về nhiệm vụ, giải pháp phát triển

khoa học và công nghệ trên địa bàn tỉnh năm 2021.

7. Sở Y tế: Báo cáo tóm tắt các giải pháp nâng cao chất lượng công tác chăm sóc sức

khỏe nhân dân và thực hiện công tác phòng, chống dịch bệnh Covid-19 năm 2021.

8. Sở Lao động - Thương binh và Xã hội: Báo cáo tóm tắt các giải pháp đào tạo nghề,

2

giải quyết việc làm, xuất khẩu lao động và thực hiện chính sách an sinh xã hội năm 2021.

9. Sở Nội vụ: Báo cáo tóm tắt các giải pháp thực hiện công tác cải cách hành chính,

trọng tâm là cải cách thủ tục hành chính trên địa bàn tỉnh trong năm 2021.

Đề nghị Thủ trưởng các cơ quan nêu trên khẩn trương tổ chức thực hiện, gửi báo

cáo bằng văn bản cho Văn phòng UBND tỉnh trước ngày 30/12/2020 (số lượng 80

bản/mỗi loại) để gửi các đại biểu tham dự Hội nghị./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT. UBND tỉnh;

- Lãnh đạo VP, CV liên quan;

- Lưu: VT, K3.

TL.CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Trọng Triêm

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-12-16T16:32:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tiêu Tấn Hùng<hungtt@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-12-16T16:42:18+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-12-16T17:23:44+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-12-16T17:23:45+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-12-16T17:23:45+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-12-16T17:23:46+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!